ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-21

סימוכין : 01684519
ירושלים, כ"ה אדר ב תשע"ט
01 אפריל 2019

הודעה לעיתונות

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית, המשנה לנשיאת בית המשפט העליון, השופט חנן מלצר הוציא צו, לחב' פייסבוק, המורה לה, להודיע עד מחר, יום ד' 2.4.19, האם בהסכמי ההתקשרות או בתנאי השימוש שלה עם המפעיל או מפעילים, "דף פייסבוק ספקת אלקרן", יש התניה המאפשרת לה לגלות את זהותם